
Об оказании официальной гуманитарной помощи Государству Палестина

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 2006 года N 1068
      В связи с тяжелой экономической и социальной ситуацией, сложившейся в 
Государстве Палестина, а также увеличением количества погибших, беженцев среди 
мирного населения, находящихся в зоне военных действий, Правительство Республики 
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке выделить Министерству иностранных дел Республики 
Казахстан из чрезвычайного резерва Правительства Республики Казахстан, 
предусмотренного в республиканском бюджете на 2006 год, средства в сумме, 
эквивалентной 150000 (сто пятьдесят тысяч) долларам США, для оказания 
официальной гуманитарной помощи Государству Палестина.
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке обеспечить перечисление указанных средств на 
специальный банковский счет: "OIC-Special Account, 2603322, Samba Financial Group, 
Main Branch Al Andalus Street, Jeddah, Kingdom of Saudi Arabia", "Swift код - 
SAMBSARI", "получатель - Государство Палестина".
      3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке обеспечить контроль за целевым использованием 
выделенных средств.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


